Offerta Pervenuta per Via Labriola snc Lotto 11
Graduatoria provvisoria

Lotto
n.

Strada - Codice
Inventario BU

Prezzo  base
Offerte

Pervenute
Offerenti

11

Via Antonio Labriola
snc,

Ed. 18, P. T.  

BU12V5180C0TN5

€ 91.200,00
(novantunomilad
uecento/ 00)

€ 95.300,00
(novantacinque
milatrecento/00)

XXXXXXXXXX

Dato atto che

- il procedimento di trattativa privata viene attivato mediante l’invito, da inviare tramite PEC al primo in

graduatoria,  a  presentare,  entro  il  termine  perentorio  di  15  giorni  dalla  data  di  detto  invito,  l’offerta